
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

21.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 100 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
06.06.2018 № 306 «Про затвердження Інструкції з діловодства в апараті 
Запорізької обласної державної адміністрації», зі змінами 

 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 23 травня 2018 року № 434 «Про 
внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», та з метою 
удосконалення порядку документування управлінської інформації та організації 
роботи з документами, створеними у паперовій формі, в апараті обласної 
державної адміністрації,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до Інструкції з діловодства в апараті Запорізької обласної 

державної адміністрації (далі – Інструкція), затвердженої розпорядженням 
голови облдержадміністрації  від 06.06.2018 № 306 «Про затвердження 
Інструкції з діловодства в апараті Запорізької обласної державної адміністрації» 
(зі змінами), виклавши абзац 8 пункту 48 розділу ІІ Інструкції у такій редакції: 

 
«Розпорядчі документи, що приймаються в облдержадміністрації, 

підписують: голова облдержадміністрації – розпорядження, додатки до 
розпоряджень – керівник структурного підрозділу облдержадміністрації.». 
 
 
 
 
 
 
Голова                                                                                  К. БРИЛЬ 
 
 
 
 


